
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

проєкт 

Р І Ш Е Н Н Я № 16--VIII 

(шістнадцятої сесії восьмого скликання) 
 

29 березня 2023 р 

смт Сосниця 
 

 

Про припинення права  
користування  
земельними ділянками 

 

 

           Розглянувши заяви громадян «Про припинення права користування 

земельною ділянкою»,  селищна рада, керуючись ст. 141 п. а Земельного 
кодексу України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ВИРІШИЛА: 

           І. Припинити право користування земельними ділянками:  
 

1. Андрієнко Людмилі Василівні, яка проживає за адресою: вул. 
Довженка, 15, с. Вільшане Корюківського району Чернігівської 
області. Земельна ділянка знаходиться за межами с. Вільшане 

Корюківського району Чернігівської області для ведення особистого 
селянського господарства, площею 0,30 га. 

2. Примачок Світлані Петрівні, яка проживає за адресою: вул. Франка, 

32, с. Вільшане Корюківського району Чернігівської області. 
Земельна ділянка знаходиться за межами с. Вільшане Корюківського 
району Чернігівської області для ведення особистого селянського 
господарства, площею 0,70 га. 

3. Кохану Володимиру Михайловичу, який проживає за адресою: вул. 
Українська, 41, с. Купчичі Корюківського району Чернігівської 
області. Земельна ділянка знаходиться на території смт Сосниця 

Корюківського району Чернігівської області для ведення особистого 
селянського господарства, площею 0,04 га. 

4. Пантелієнку Олексію Вікторовичу, який проживає за адресою: І пр. 
Вишневий, 10, смт Сосниця Корюківського району Чернігівської 
області. Земельна ділянка знаходиться на території Сосницької 
селищної ради Корюківського району Чернігівської області для 



ведення особистого селянського господарства, площею 0,15 га та 0,12 
га. 

5. Кочубею Михайлу Ларіоновичу, який проживає за адресою: вул. 
Шевченка, 48, с. Вільшане Корюківського району Чернігівської 
області. Земельна ділянка знаходиться в межах с. Вільшане 
Корюківського району Чернігівської області для ведення особистого 
селянського господарства, площею 0,78 га. 

6. Петрикію Юрію Івановичу, який проживає за адресою: вул. Корнєва, 

50, смт Сосниця Корюківського району Чернігівської області. 
Земельна ділянка знаходиться в межах с. Гай Корюківського району 
Чернігівської області для ведення особистого селянського 
господарства, площею 0,48 га. 

7. Вахненку Олександру Миколайовичу, який проживає за адресою: 
вул. Анатолія Сокирка, 1, с. Вільшане Корюківського району 
Чернігівської області. Земельна ділянка знаходиться в межах с. 
Вільшане Корюківського району Чернігівської області для ведення 
особистого селянського господарства, площею 0,32 га. 

8. Гапону Анатолію Михайловичу, який проживає за адресою: вул. 
Набережна, 4, с. Вільшане Корюківського району Чернігівської 
області. Земельна ділянка знаходиться в межах с. Волинка 

Корюківського району Чернігівської області для ведення особистого 
селянського господарства, площею 0,66 га. 

9. Кириленко Наталії Вікторівні, яка проживає за адресою: вул. Миру, 

205, с. Лави Корюківського району Чернігівської області. Земельна 
ділянка знаходиться за межами с. Лави Корюківського району 
Чернігівської області для ведення особистого селянського 
господарства, площею 0,40 га. 

10.  Пономаренку Ігорю Петровичу, який проживає за адресою: І пров. 
Михайлівський, 17, смт Сосниця Корюківського району 
Чернігівської області. Земельна ділянка знаходиться в смт Сосниця 

(Заріччя) Корюківського району Чернігівської області для ведення 
особистого селянського господарства, площею 0,07 га. 

11.  Кошіль Валентині Володимирівні, яка проживає за адресою: вул. 

Шевченка, 14, с. Пекарів Корюківського району Чернігівської 
області. Земельна ділянка знаходиться за межами с. Пекарів  
Корюківського району Чернігівської області для ведення особистого 
селянського господарства, площею 0,50 га. 

12.  Дяченку Олегу Олександровичу, який проживає за адресою: вул. 

Братів Подорожніх, 8, с. Якличі Корюківського району Чернігівської 



області. Земельна ділянка знаходиться за адресою: вул. Братів 
Подорожніх, 8,  с. Якличі Корюківського району Чернігівської 
області для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), площею 0,25 

га. 
 

          ІІ. Дані земельні ділянки перевести до земель запасу Сосницької 
селищної ради. 

ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну 
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного 
середовища та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


